I N S T I T U T O  M U N I C I P A L  D E  E N S I N O  S U P E R I O R  D E  C A T A N D U V A

AVISO DE DISPENSA nº 057 / 2023

O Instituto Municipal de Ensino Superior de Catanduva , em conformidade com Art.

75, inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que a

administração pretende realizar a CONTRATAÇÃO DE ASSINATURA DE

BIBLIOTECA VIRTUAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES

INFORMACIONAIS DOS DISCENTES E DOCENTES DO INSTITUTO MUNICIPAL

DE ENSINO SUPERIOR DE CATANDUVA – IMES CATANDUVA, podendo

eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias

úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a

mais vantajosa.

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 03/03/2023 às 15:00h

A proposta de Preços deverá ser entregue no Setor de Licitação do IMES Catanduva,

situado na Avenida Daniel Dalto, S/N, (Rodovia Washington Luís - SP-310 - km 382),

na cidade de  Catanduva/SP, no horário de 14:00 às 17:00, em dias uteis ou pelo E-

mail: licitacao@fafica.br até a data limite.

O Edital/Termo de Referência da Dispensa estará disponível no Site Oficial do

Instituto www.fafica.br ou por meio do E-mail: licitacao@fafica.br. Outras

informações poderão ser obtidas no setor de licitações do IMES, situado na Avenida

Daniel Dalto, S/N, (Rodovia Washington Luís - SP-310 - km 382), na cidade de

Catanduva/SP, no horário de 14:00 às 17:00, em dias uteis.

Catanduva, 01 de março de 2023

SETOR DE COMPRAS

mailto:licitacao@fafica.br
http://www.fafica.br/
mailto:licitacao@fafica.br